
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 80» 

 (МАДОУ ДС № 80) 

456219 Россия Челябинская область, г.Златоуст, пр.им. Ю.А.Гагарина, 3 линия, д.7А 

Тел. 8(3513)65-26-32 эл.почта: vera7473@mail.ru 

ПРИКАЗ  
№ 86                                                                                                              от 25.10.2022 года   

«О назначении ответственных  

лиц за пожарную безопасность»  

  

  

     В соответствии «Правил противопожарного режима в Российской Федерации» 

(Постановление Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 «О 

противопожарном  режиме»),  руководствуясь  Уставом  учреждения, 

 Правилами внутреннего трудового распорядка  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания 

учреждения  заведующего – Лундовских В.Н.  

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений:  

- групп – воспитателей;  

- пищеблока – повара – Галкину л.Б.  

- прачечной – рабочего по ремонту и стирке   – Ардыванову О.Р..;  

- методического кабинета – старшего воспитателя – Ширяеву С.в.  

- логопедического кабинета– учителя-логопеда: Новоселову Т.В 

3. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным 

состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное 

состояние перед их закрытием.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.  

  

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 80»:                        ____________/Лундовских В.Н./  

  

Ознакомлены:  

mailto:vera7473@mail.ru

